
Americká domobrana nahání strach a drží na
uzdě ultralevičácké rasistické afroameričany
a aktivisty. Stále více amerických měst se
zbavuje zón ovládaných BLM
- CZ24 News | 30. června 2020

USA: Antifa a aktivisté BLM začínají prohrávat. Snaha přenést protesty do středně velkých měst
USA narazila na silný odpor místního obyvatelstva, které odmítlo podporovat údajné “antirasistické“
šílenství. Sami organizují ozbrojenou obranu, která udržuje pořádek a chrání jejich majetky. Aktivisté
Antify a BLM tak nemohou rabovat, zapalovat obchody, ani vyvracet pomníky.

Devatenáctiletá studentka Sinai Espisonoe z města Omak ve státě Washington neskrývá
strach i zklamání: „Ozbrojená občanská stráž bedlivě sledovala klid a pořádek během celé
demonstrace BLM. Bylo nás asi 600 a když jsme chtěli jít ulicemi města, najednou jsme byli obklíčeni
po zuby ozbrojenými lidmi. Představili se jako domobrana a řekli, že pokud se někdo z nás dotkne
soukromého vlastnictví nebo městské infrastruktury, začnou po nás střílet.“ Devatenáctiletá dívka se
svěřila, že cítila strach.

„Pouze jsme vyzývali ke klidnému zničení pomníku jednoho z bývalých obyvatel Omaku,
kterého považujeme za rasistu!“ Manifestace # BlackLivesMatter přešla pokojně pod dohledem
civilní stráže k pomníku. Střechy okolních budov byly obsazeny odstřelovači domobrany. Jejich pušky
mluvily jasně: „Zničte něco, a pozabíjíme vás!“, naříkala aktivistka BLM.

Jak uvádí The Washington Post, město Omak není výjimkou. Ve středních a malých městech se
zorganizovala domobrana v podobě všeobecné mobilizace obyvatel. Farmáři, obchodníci i úředníci se
připravují na obranu proti vandalům. Rozsáhlé právo na držení zbraně umožňuje místním
obyvatelům udržovat pořádek. Při vjezdu do některých měst se také objevily billboardy “Zóna bez
BLM”. Šerifové rovněž varují všechny návštěvníky, že pokud budou vyvolávat násilí, policie jim
bezpečí nezajistí. Pořádek sjednají ozbrojení občané.

Sebeobrana Američanů proti vandalům „nevoní“ zvláště levicovým médiím, které šíří zprávy
o “bílých rasistech z extrémní pravice”. Údajně se tak “brání Afroameričanům vyjádřit svůj
spravedlivý hněv”.

Jak vidno, Amerika se probouzí!

LUBOMÍR ŘEHÁČEK

Překlad: pravyprostor.cz

https://cz24.news/americka-domobrana-nahani-strach-a-drzi-na-uzde-ultralevicacke-rasisticke-afroamericany-a-aktivisty-stale-vice-americkych-mest-se-zbavuje-zon-ovladanych-blm/
https://cz24.news/americka-domobrana-nahani-strach-a-drzi-na-uzde-ultralevicacke-rasisticke-afroamericany-a-aktivisty-stale-vice-americkych-mest-se-zbavuje-zon-ovladanych-blm/
https://cz24.news/americka-domobrana-nahani-strach-a-drzi-na-uzde-ultralevicacke-rasisticke-afroamericany-a-aktivisty-stale-vice-americkych-mest-se-zbavuje-zon-ovladanych-blm/
https://cz24.news/americka-domobrana-nahani-strach-a-drzi-na-uzde-ultralevicacke-rasisticke-afroamericany-a-aktivisty-stale-vice-americkych-mest-se-zbavuje-zon-ovladanych-blm/

